
Data: 28/01/2022 12:46:05 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 4537/2021

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 5/2022 Data de abertura: 27/01/2022

Data adjudicação: 28/01/2022 Data homologação: 28/01/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: DEBITO EM CONTA

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

MANUTENÇÃO E GESTÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO BEM COMO OUTROS SERVIÇOS CORRELATADOS, FORNECIMENTO DE LIMITE
DE CRÉDITO PARA SERVIDORES, FUNCIONAMENTO DA CONTA VINCULADA E SUPORTE TÉCNICO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

00.360.305/0001-04 R$ 3.600,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Total: R$ 3.600,00

Fornecedor

R$ 3.600,00Valor Total:

Valor globalExclusivo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL Não Exclusivo R$ 3.600,00

                CURRAIS NOVOS, 28 de janeiro de 2022

JOSÉ CARLOS DA COSTA
CPF: 07251846470


